選用刀片
訂購料號 刃徑 總長 柄徑 程式Ｒ角* 刃數 螺絲 起子
ORDERING CODE D1 L1 D2 Rp B Z THREAD TORX SIZE
直桿式  Shank cutters
S25R070L150-3T-10
25
150
25
1.5 -
3
M 3 T10
S25R070L200-3T-10 200
S25R070L250-3T-10 250
S30R070L150-4T-10
30
150
4
S30R070L200-4T-10 200
S30R070L250-4T-10 250
S35R070L150-4T-10
35
150
32S35R070L200-4T-10 200
S35R070L250-4T-10 250
S40R070L150-5T-10
40
150
32 5S40R070L200-5T-10 200
S40R070L250-5T-10 250
牙固式 Threaded shank end mill body
S25R070L32-3T-M12 25 32 M12*1.75
1.5
12.5
3
M 3 T10
S30R070L40-3T-M16 30
40 M16*2.0 17S35R070L40-4T-M16 35 4
S40R070L40-5T-M16 40 5
殼式 Shell type milling cutter bodies
S50R070L40-5T-D22 50 40 22 1.5 5 M 3 T10-
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 邊長 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING l s r SCREW P M K N S H
SDHX09T307S-P20 SDHX 09T307 S P20 TINALOX 9 3.5 0.7 M 3 2
SDHX09T307S-P40T SDHX 09T307 S P40 TINALOX 9 3.5 0.7 M 3 2
SDHX09T307S-P40A SDHX 09T307 S P40 ALOX 9 3.5 0.7 M 3 2
SDHX09T307T-K10 SDHX 09T307 T K10 HYPERLOX 9 3.5 0.7 M 3 2 2
單位/UNIT：mm2粗加工 1 精加工 x 粗或精加工
選用刀片
單位/UNIT：mm
訂購料號 刃徑 總長 柄徑 Ｒ角 刃數 螺絲 起子
ORDERING CODE D1 L1 D2 R B Z THREAD TORX SIZE
直桿式  Shank cutters
S17R080L120-2T-00
17
120
16
0.8 -
2
M 2.5 T8
S17R080L150-2T-00 150
S21R080L150-2T-00
21
150
20
S21R080L200-2T-00 200
S25R080L150-3T-00
25
150
25
3S25R080L200-3T-00 200
S25R080L250-3T-00 250
S30R080L150-4T-00
30
150
4
S30R080L200-4T-00 200
S30R080L250-4T-00 250
S35R080L150-4T-00
35
150
32
S35R080L200-4T-00 200
S35R080L250-4T-00 250
S40R080L150-5T-00
40
150
5S40R080L200-5T-00 200
S40R080L250-5T-00 250
牙固式 Threaded shank end mill body
S17R080L30-2T-M8 17 30 M8*1.25
0.8
8.5
2
M 2.5 T8
S21R080L32-2T-M10 21
32
M10*1.5 10.5
S25R080L32-3T-M12 25 M12*1.75 12.5 3
S30R080L40-4T-M16 30
40 M16*2.0 17
4
S35R080L40-4T-M16 35
S40R080L40-5T-M16 40 5
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 邊長 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING l s r SCREW P M K N S H
XDHT10T308-P40 XDHT 10T308 P40 ALOX 9.6 3.65 0.8 M 2.5 x x x x
XDHT10T308-K10 XDHT 10T308 K10 HYPERLOX 9.6 3.65 0.8 M 2.5 x 1 1
XDHT10T308-K05 XDHT 10T308 K05 HYPERLOX 9.6 3.65 0.8 M 2.5 2 2 x
XDHT10T308-M40 XDHT 10T308 M40 HARDLOX 9.6 3.65 0.8 M 2.5 2 x x
2粗加工 1 精加工 x 粗或精加工






直柄式





牙固式
殼式






°

替換刀片
選用刀片
單位/UNIT：mm
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 直徑 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING D S R SCREW P M K N S H
RDHX0702M0S-P20 RDHX 0702 M0S P20 HYPERLOX 7 2.38 3.5 M 2.5 x x
RDHX0702M0T-K10 RDHX 0702 M0T K10 INOXACON 7 2.38 3.5 M 2.5 1 1 x x x 2
RDHX07T1M0S-P20 RDHX 07T1 M0S P20 HYPERLOX 7 1.98 3.5 M 2.5 x x
RDHX07T1M0T-K10 RDHX 07T1 M0T K10 INOXACON 7 1.98 3.5 M 2.5 1 1 x x x 2
訂購料號 刃徑 總長 柄徑 Ｒ角 刃數 螺絲 起子
ORDERING CODE D1 L1 D2 R B Z THREAD TORX SIZE
直桿式  Shank cutters
R16R350L120-2T-00
16
120
16
3.5 -
2
M 2.5 T7
R16R350L150-2T-00 150
R20R350L120-3T-00
20
120
20 3
R20R350L150-3T-00 150
R25R350L150-4T-00
25
150
25
4R25R350L200-4T-00 200
R25R350L250-4T-00 250
R30R350L150-5T-00
30
150
5R30R350L200-5T-00 200
R30R350L250-5T-00 250
R35R350L150-6T-00
35
150
32 6
R35R350L200-6T-00 200
R35R350L250-6T-00 250
R40R350L150-6T-00
40
150
R40R350L200-6T-00 200
R40R350L250-6T-00 250
2粗加工 1 精加工 x 粗或精加工
選用刀片
單位/UNIT：mm
訂購料號 刃徑 總長 柄徑 Ｒ角 刃數 螺絲 起子
ORDERING CODE D1 L1 D2 R B Z THREAD TORX SIZE
直桿式  Shank cutters
R35R600L150-3T-07
35
150
32 6 -
3
M 3.5 T15
R35R600L200-3T-07 200
R35R600L250-3T-07 250
R40R600L150-4T-07
40
150
4R40R600L200-4T-07 200
R40R600L250-4T-07 250
牙固式 Threaded shank end mill body
R35R600L40-4T-M16 35
40 M16*2.0 6 17
4
M 3.5 T15
R40R600L40-5T-M16 40 5
殼式 Shell type milling cutter bodies
R50R600L40-5T-D22 50 40 22 6 - 5 M 3.5 T15
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 直徑 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING D s r SCREW P M K N S H
RDHX12T3M0S-P20H RDHX 12T3 M0S P20 HYPERLOX 12 4.3 6 M 3.5 x x x
RDHX12T3M0S-P20A RDHX 12T3 M0S P20 ALOX 12 4.3 6 M 3.5 x x
RDHX12T3M0S-K10 RDHX 12T3 M0S K10 INOXACON 12 4.3 6 M 3.5 1 1 x x x x
2粗加工 1 精加工 x 粗或精加工
R6
2粗加工 1 精加工 x 粗或精加工
選用刀片
單位/UNIT：mm
訂購料號 刃徑 總長 柄徑 Ｒ角 刃數 螺絲 起子
ORDERING CODE D1 L1 D2 R B Z THREAD TORX SIZE
直桿式  Shank cutters
R20R500L120-2T-07
20
120
20
5 -
2
M 3.5 T15
R20R500L150-2T-07 150
R25R500L150-3T-07
25
150
25 3
R25R500L200-3T-07 200
R25R500L250-3T-07 250
R30R500L150-3T-07
30
150
R30R500L200-3T-07 200
R30R500L250-3T-07 250
R35R500L150-4T-07
35
150
32
4R35R500L200-4T-07 200
R35R500L250-4T-07 250
R40R500L150-5T-07
40
150
5R40R500L200-5T-07 200
R40R500L250-5T-07 250
牙固式 Threaded shank end mill body
R20R500L30-2T-M10 20 30 M10*1.5
5
10.5 2
M 3.5 T15
R25R500L32-3T-M12 25 32 M12*1.75 12.5
3
R30R500L40-3T-M16 30
40 M16*2.0 17R35R500L40-4T-M16 35 4
R40R500L40-5T-M16 40 5
殼式 Shell type milling cutter bodies
R50R500L40-5T-D22 50 40 22 5 - 5 M 3.5 T15
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 直徑 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING D S R SCREW P M K N S H
RDHX1003M0S-P20H RDHX 1003 M0S P20 HYPERLOX 10 3.18 5 M 3.5 x x
RDHX1003M0S-P20A RDHX 1003 M0S P20 ALOX 10 3.18 5 M 3.5 x x
RDHX1003M0T-K10 RDHX 1003 M0T K10 INOXACON 10 3.18 5 M 3.5 1 1 x x x 2
R5
r
s
替換刀片


°




直柄式






直柄式
選用刀片
單位/UNIT：mm
訂購料號 刃徑 總長 柄徑 Ｒ角 有效長 刃數 螺絲 起子
ORDERING CODE D1 L1 D2 R L3 Z THREAD TORX SIZE
直桿式  Shank cutters
B10R500L130-A 10
130
10 5
30
1
M 4 T15
B12R600L130-A 12 12 6
M 5 T20B16R800L130-A 16 16 8
35
B20R100L130-A 20 20 10
訂購料號 ISO 編碼 材質 鍍層 直徑 厚度 Ｒ角 螺絲 適用加工材料
ORDERING CODE ISO CODE GRADE COATING D s r SCREW P M K N S H
ROHX10XX-P25 ROHX 10XX P25 HYPERLOX 10 2.5 5 M 4 x
ROHX12XX-P25 ROHX 12XX P25 HYPERLOX 12 2.5 6 M 5 x
ROHX16XX-P25 ROHX 16XX P25 HYPERLOX 16 3 8 M 5 x
ROHX20XX-P25 ROHX 20XX P25 HYPERLOX 20 3 10 M 5 x
2粗加工 1 精加工 x 粗或精加工
牙 固 刀 把
訂購料號 主軸 L1 L2 D1 D2 D3 M α R
BT30-M08-45
BT30
45 12 15.4 8.5 17 M08 5° 4
BT30-M08-60 60 12 15.4 8.5 25 M08 5° 4
BT30-M10-45 45 12 19 10.5 20 M10 4° 4
BT30-M10-60 60 12 19 10.5 27 M10 4° 4
BT30-M12-45 45 12 24 12.5 25 M12 4° 4
BT30-M12-60 60 12 24 12.5 32 M12 4° 2
BT30-M16-45 45 12 29 17 30 M16 4° 2
BT30-M16-60 60 12 29 17 37 M16 4° 2
BT40-M08-60
BT40
60 12 15.4 8.5 19 M08 5° 5
BT40-M10-60 60 12 19 10.5 22 M10 4° 5
BT40-M10-90 90 12 19 10.5 26 M10 4° 5
BT40-M12-60 60 12 23 12.5 26 M12 4° 5
BT40-M12-90 90 12 23 12.5 30 M12 4° 5
BT40-M16-60 60 12 28.8 17 32 M16 4° 5
BT40-M16-90 90 12 28.8 17 36 M16 4° 5
BT50-M08-90
BT50
90 12 15.4 8.5 22 M08 5° 10
BT50-M10-90 90 12 19 10.5 25 M10 4° 10
BT50-M12-90 90 12 24 12.5 30 M12 4° 10
BT50-M12-135 135 12 24 12.5 36 M12 4° 10
BT50-M16-90 90 12 29 17 35 M16 4° 10
BT50-M16-135 135 12 29 17 41 M16 4° 10
訂購料號 主軸 L1 L2 D1 D2 M R
BT40-MC08-60
BT40
60 33 15.4 8.5 M08 5
BT40-MC10-60 60 33 19 10.5 M10 5
BT40-MC12-60 60 33 24 12.5 M12 5
BT40-MC16-60 60 33 29 17 M16 5
BT50-MC08-90
BT50
90 52 15.4 8.5 M08 10
BT50-MC10-90 90 52 19 10.5 M10 10
BT50-MC12-90 90 52 24 12.5 M12 10
BT50-MC16-90 90 52 29 17 M16 10
L2
L1
M
D1
D2
R
直柄型
M
L1
L2
D1
D2
D3
α
R
斜柄型
訂購料號 主軸 L1 L2 D1 D2 M
HSK63A-MC08-60
HSK
A63
60 34 15.4 8.5 M08
HSK63A-MC10-60 60 34 19 10.5 M10
HSK63A-MC10-90 90 64 19 10.5 M10
HSK63A-MC12-60 60 34 24 12.5 M12
HSK63A-MC12-90 90 64 24 12.5 M12
HSK63A-MC16-60 60 34 29 17 M16
HSK63A-MC16-90 90 64 29 17 M16
訂購料號 主軸 L1 L2 D1 D2 D3 M α R
HSK63A-M08-60
HSK
A63
60 12 15.4 8.5 19 M08 5° 5
HSK63A-M10-60 60 12 19 10.5 22 M10 4° 5
HSK63A-M10-90 90 12 19 10.5 26 M10 4° 5
HSK63A-M12-60 60 12 24 12.5 27 M12 4° 5
HSK63A-M12-90 90 12 24 12.5 31 M12 4° 5
HSK63A-M16-60 60 12 29 17 32 M16 4° 5
HSK63A-M16-90 90 12 29 17 36 M16 4° 5
D1
L2
L1
D2
D3M
αR
斜柄型
D2
L2
L1
D1M
R
直柄型